MINISTERIO DA DEFESA
COMANDO DA AERONAUTICA
DIRETORIA DE ENSINO
COLEGIO BRIGADEIRO NEWTON BRAGA

Divulgacéo da relacao final dos candidatos inscritos para o Concurso CBNB 2023/2024
1° Ano do Ensino Fundamental |

202301063 ALEX LUZ DOS SANTOS JUNIOR DEFERIDO
202301109 ALICE GOMES DO AMARAL NUNES DEFERIDO
202301035 ALICE MENDES GUIMARAES SOUSA DEFERIDO
202301044 ALICE NOGUEIRA ALVES DEFERIDO
202301078 ALICE XAVIER PAMPOLHA DEFERIDO
202301388 ALYSSA ALBUQUERQUE BERNARDO DEFERIDO
202301250 ANA CLARA OLIVEIRA RODRIGUES DEFERIDO
202301094 ANA GOMES DA SILVA DEFERIDO
202301212 ANA LAURA DA COSTA OLIVEIRA DEFERIDO
202301085 ANA LUIZA MACHADO BARBOSA DEFERIDO
202301079 ANA VALENTINA VENANCIO RIBEIRO DEFERIDO
202301060 ANA VITORIA VASCONCELLOS VIEGAS MARINHO BARROS DEFERIDO
202301243 ANNA IZABEL DOS SANTOS DA ROCHA DEFERIDO
202301237 ANNA JULIA DE BRITO BAZILIO DEFERIDO
202301255 ANNA LUIZA MACHADO DOS SANTOS DEFERIDO
202301360 ANTONELLA BENTO MARTINS SABINO FERREIRA DEFERIDO
202301324 ANTONELLA MARTINS POLICANTI DEFERIDO
202301002 ANTONELLA MATOS DE OLIVEIRA DEFERIDO
202301041 ARTHUR BALEIXO VIEIRA DEFERIDO
202301171 ARTHUR BUTLER NOGUEIRA BEZERRA DEFERIDO
202301285 ARTHUR DE SOUZA SOARES DEFERIDO
202301269 ARTHUR DOS SANTOS PASSOS DEFERIDO
202301193 ARTHUR GABRIEL SARAIVA ALBINO DEFERIDO
202301155 ARTHUR LUIZ DO NASCIMENTO ALMEIDA DEFERIDO
202301157 ARTHUR MIGUEL FERREIRA CARVALHO DEFERIDO
202301034 ARTHUR MORAES MARTINS DEFERIDO
202301031 ARTHUR SILVA DE ARAUJO. DEFERIDO
202301089 ARTHUR SOUZA SOARES DEFERIDO
202301173 ARTUR CASSETTI ANGELO DEFERIDO
202301023 ASAFE PEREIRA RANGEL DEFERIDO
202301215 BARBARA LAZARO LIMA DEFERIDO
202301029 BEATRIZ DE MELO TRINDADE DEFERIDO
202301165 BEATRIZ INOCENCIO NEVES DEFERIDO
202301214 BEN SATHILER OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO
202301326 BENJAMIM DA SILVA DE FIGUEIREDO DEFERIDO
202301234 BENJAMIM NASCIMENTO ARAUJO DUARTE DEFERIDO
202301107 BENJAMIN CESAR NUNES NASCIMENTO DEFERIDO
202301046 BENTO DA SILVA DE OLIVEIRA DEFERIDO
202301006 BERNANDO DE OLIVEIRA PAIVA DEFERIDO
202301038 BERNARDO BORDUAM VIEIRA DEFERIDO
202301211 BERNARDO FERREIRA DA ROCHA DEFERIDO
202301249 BERNARDO MAIA SOARES DEFERIDO
202301218 BERNARDO MOREIRA GAYOSO SALES DEFERIDO
202301036 BERNARDO REIS CUNHA DEFERIDO
202301158 BRIAN SILVEIRA MARTINIANO DEFERIDO

202301267 CAIO SANTOS DAVILA DEFERIDO



202301095
202301037
202301240
202301053
202301230
202301088
202301216
202301159
202301278
202301017
202301224
202301134
202301292
202301050
202301310
202301266
202301181
202301309
202301363
202301106
202301024
202301392
202301057
202301210
202301242
202301339
202301067
202301073
202301207
202301209
202301410
202301103
202301293
202301010
202301021
202301185
202301354
202301058
202301043
202301413
202301301
202301015
202301312
202301087
202301066
202301124
202301162
202301311
202301051
202301074
202301098
202301379
202301404
202301100
202301338
202301112
202301168
202301028
202301062
202301179
202301012

CALEBE FELIX AGUIAR
CAMILE DE MENDONGCA RICARDO
CAROLINA FULY MARTIGNONI
CAUE VINICIUS RIBEIRO CAETANO
CECILIA CIUFFO HOSANNAH CORDEIRO
CECILIA RODRIGUES PITTA
CLARA CALDEIRA LINO
COLIN PINHEIRO BRAVO
DANILO LIMA ZANGEROLAME
DANILO TEIXEIRA DOS SANTOS MARIANO
DANTE NOAH AMORIM SILVA
DAVI BRITO DE LIMA
DAVI DOS SANTOS BATALHA
DAVI MEIRELES MENDES
ELISA HELENA MAIA DE SOUZA
ELOA DOS REIS BARROS
EMANUELLA VITORIA DOS SANTOS BARBOSA
EMANUELLY FERREIRA RIBEIRO
EMILLY CHRISTINE FREIRE DIAS
EMILLY RUTH DE OLIVEIRA TEBAS
ENZO GABRIEL SOARES DE OLIVEIRA
ENZO MENDES MARQUES
ESTER NASCIMENTO DE JESUS
FELIPE FERREIRA DA ROCHA
FELIPE INCERTE CINTRA
GABRIEL ARAUJO GALVAO
GABRIEL RIBEIRO DA SILVA
GAEL TEIXEIRA MORAES
GIOVANA SOARES SILVA RODRIGUES
GIOVANNA DE OLIVEIRA PORTUGAL
GIOVANNA ROSANOVA FERNANDES DE SOUZS
GIOVANNI GIGLIO ROBBA
GUILHERME GARRIT CEZAR
GUILHERME LISBOA ALVES FERREIRA
GUSTAVO FEQUES RAMALHO
GUSTAVO PERFEITO CARNEIRO DE SOUZA
HADASSA BARRETO DE JESUS
HEITOR GAMA ROCHA DE SOUZA
HEITOR MENEZES LEONARDO
HEITOR VIANA LYRA
HELENA ANDRADE GRITLET
HELENA DE ANDRADE PAIS DOS SANTOS
HELENA ESPADAROTE FORTUNATO
HELENA RODRIGUES PITTA
HENRIQUE BALTAR MATOS SANTANA
ISAAC HONORATO LUCAS
ISABELA DE OLIVEIRA SIQUEIRA DA SILVA
ISABELA FERNANDES DA SILVA
ISABELA MERENCIO DOS SANTOS
ISABELLA AMADOR ELIEZER
ISABELLA CARDOSO DE MORAES
ISABELLA LIMA DOS SANTOS
ISABELLA MARIA ALVES DA SILVA
ISABELLA SOUZA TENORIO CAVALCANTI
ISADORA FERNANDES OLIVEIRA
ISADORA GONCALVES DO PRADO
ISADORA RIMES DE OLIVEIRA
iSIS DA COSTA AREVALO ROBERTO
JOANNA BANELLI BISPO
JOAO LUCAS RAMOS ROCHA RIBEIRO
JOAO MELQUIADES SOUZA DIAS

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO



202301223
202301056
202301313
202301189
202301175
202301277
202301153
202301003
202301127
202301245
202301150
202301160
202301167
202301052
202301014
202301359
202301291
202301091
202301011
202301279
202301238
202301356
202301229
202301244
202301284
202301375
202301274
202301260
202301275
202301385
202301064
202301268
202301133
202301045
202301114
202301315
202301332
202301306
202301122
202301119
202301358
202301263
202301049
202301298
202301342
202301329
202301110
202301040
202301192
202301138
202301019
202301169
202301048
202301235
202301092
202301231
202301033
202301280
202301333
202301407
202301101

JOAO PEDRO DE LIMA MARTINS
JOAO TAVARES COSTA
JOAO VICTOR VALERIO LINS
JOAO VITOR ALVARES RAFALSKI
JOAS DA SILVA LAMEU
JOHN SANTOS DA SILVA
JUAN SILVA DOS SANTOS
JULIA DA SILVA ROCHA
JULIA OLIVEIRA TAVARES
LAURA CASTRO MACHADO
LAURA DA SILVA TON
LAURA DANTAS BITTENCOURT
LAURA MUNIZ MESQUITA
LAURA ROCHA CARDOSO MOREIRA
LAVINIA DA MOTTA SUISSO FIDELIS
LAYS DE ARAUJO FERREIRA
LETICIA MAIA DA PAIXAO
LIVIA LEITE CELESTINO DOS SANTOS
LORENA PEREIRA JACOBS ARAUJO
LORENA SANTIL DE PAULA
LORENNA DIAS DE OLIVEIRA
LORENZO CORREIA DA SILVA VIANA
LORENZO RIBEIRO RODRIGUES DA SILVA
LUARA CASTRO MACHADO
LUCAS DE ANDRADE VALLADARES
LUCAS NERI PRADO
LUCAS RANGEL GELARD
LUCCA MORAES FERREIRA
LUISA KAIZER DE ANDRADE DE CARVALHO
MAISA PERES DE CARVALHO
MAITE BEZERRA BARBOSA SILVA
MAITE LUIZA DAS CHAGAS MOREIRA
MAITE MARQUES VIEIRA
MAITE MENDES DE OLIVEIRA
MALU DE LUCA CARRIJO FIGUEIREDO
MANUELA ALMEIDA DE PAIVA
MANUELA BENEVINUTO BOAVENTURA
MANUELA GOMES DE MESQUITA PESSOA
MANUELA MENEZES DE MORAES
MANUELA ROMAGUERA DE BARROS
MARCELO JUNIOR ARAUJO PEREIRA
MARIA ALICE SILVA ARAUJO
MARIA CECILIA DE BRITTO JARDIM
MARIA CLARA DE SOUZA ALMEIDA
MARIA CLARA SILVA DE CARVALHO
MARIA DE FATIMA CAVALCANTE DE SOUZA
MARIA FLOR ARAUJO BEZERRA
MARIA JULIA MENDES DE OLIVEIRA BANDEZ VILARDI
MARIA JULIA MENDES GARCIA DA FONSECA
MARIA LAURA ARMSTRONG SILVA
MARIA PRISCILLA DE LIMA SOUZA
MARIANA DE NOVAES GONCALVES
MARIANA DIAS DE MATTOS CORREA
MARINA BARROQUES LEANDRO
MATEUS LEITE CELESTINO DOS SANTOS
MATHEUS GUEDES DANTAS
MATHEUS STOCHERO LOPES DO NASCIMENTO
MEL MACEDO SANTOS
MELINDA CARVALHO SANTANA
MELISSA COSTA REZENDE
MELISSA RISCADO LOPARDI
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202301327
202301347
202301016
202301303
202301246
202301075
202301039
202301083
202301357
202301366
202301147
202301188
202301202
202301032
202301295
202301302
202301190
202301047
202301394
202301105
202301191
202301136
202301120
202301221
202301146
202301345
202301137
202301141
202301259
202301236
202301317
202301353
202301116
202301361
202301350
202301288
202301391
202301022
202301071
202301108
202301005
202301377
202301351
202301227
202301080
202301113
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202301331
202301140
202301384
202301383
202301030
202301161
202301252
202301369
202301408
202301287
202301152
202301355
202301276
202301187

MIGUEL ARTEIRO ALVES PINTO
MIGUEL ASHER BRAGA AZEVEDO DE ALMEIDA
MIGUEL LOPES SANCHEZ
MIGUEL MACHADO FILARDIS
MURILO DE SOUZA GOMES DE CASTRO
NATHAN GOMES DA SILVA SAMPAIO
NICOLAS RIOS LIBANO LOUREIRO TOMAZ
NICOLLAS DO NASCIMENTO
PEDRO DA SILVA FIGUEIREDO
PEDRO MEIRELLES DE BARROS
PEDRO PIMENTEL AQUINO DO NASCIMENTO
PEDRO PONTES CRUZ
PEDRO RODRIGUES OLIVEIRA
PEDRO SAMPAIO NASCIMENTO DE OLIVEIRA
PEROLA COSTA DOMINGOS
PEROLA SOPHIA SOUZA CASTRO DE ALMEIDA
PIETRA MAYWORM BRANDAO
PIETRO MARQUES BATISTA
RAFAELA REIS VENTUROTTI

RAPHAEL HOLSBACH BECK PRADO GONCALVES RODRIGUES

RAPHAEL NICOLA PASCALE FILHO
REINALDO THESS NETO
RUTH GOMES DOS SANTOS
SAMUEL LEONCO DA SILVA
SAMUEL LOPES GOMES
SOFIA SANTOS DA SILVA
SOPHIA DE OLIVEIRA SANTOS
SOPHIA ROSA MATOS
STELLA RIBEIRO DA SILVA
THAISSA FELIX OLIVEIRA
THEO DA ROSA RODRIGUES
THEO DE LIMA VIANA
THEO FELIPE FREIRE LOPES DA SILVA
TIAGO MONTEIRO DE ANDRADE
TITO DA ANUNCIACAO ABREU
VALENTINA AGOSTINHO XIMENES
VALENTINA CARDOSO SOARES
VALENTINA MIRANDA ALEXANDRE SILVA
VICENTE DA SILVA PONTES
VICTOR LUCCA FARIAS POLICARPO
VINICIUS DE CARVALHO VIDAL
WILLIAM WALLACE ZIDERICH GOMES DOS SANTOS
YAGO LUCAS FERREIRA DE SOUZA
YURI BENTO DOS SANTOS
ADRIAN LUCAS CUNHA GUERRA DA SILVA
ALANA CANDIDO PIAZZI
ALICE BARBOSA MELO
ALICE PAUAL DA SILVA FERREIRA
ALICE SOUZA CERQUEIRA
ALLANA BORGES MEIRELES
ALYCIA BORGES MEIRELES
ANA CLARA GUIMARAES CAPELLA
ANA LAURA DA SILVA CAPELLA
ANA LAURA POITE HERMENEGILDO DE MATTOS
ANA LUIZA MIRANDA MARQUES
ANALU DE SOUZA ALVES
ANIELLY DE MOURA FONSECA
ANNA BEATRIZ CABRAL DE OLIVEIRA
ANNA BEATRIZ DA SILVA MAGALHAES
ANNA CECILIA OLIVEIRA FREIRE CORREA DE
ANNA KETHELYN OLIVEIRA DE MARINS
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202301151
202301013
202301182
202301362
202301397
202301241
202301399
202301281
202301077
202301322
202301314
202301180
202301262
202301297
202301370
202301412
202301282
202301129
202301042
202301027
202301346
202301386
202301271
202301365
202301330
202301381
202301325
202301409
202301086
202301104
202301026
202301082
202301131
202301203
202301201
202301247
202301372
202301341
202301378
202301018
202301148
202301389
202301111
202301228
202301001
202301206
202301166
202301232
202301183
202301220
202301405
202301143
202301270
202301393
202301125
202301374
202301199
202301225
202301376
202301008
202301007

ANNA LIDIA DE SOUZA FARIAS DAS VIRGENS
ANNA LUIZE FEIJO RIOS
ANTONIO TORRES BENEVIDES FEITOSA
ARTHUR BATISTA DANTAS
ARTHUR DE ABREU LOURO
ARTHUR DUARTE RODRIGUES DOS SANTOS
ARTHUR GOMES ANTUNES FAGUNDES
ARTHUR GOMES DE OLIVEIRA
ARTHUR PEREIRA DO NASCIMENTO
ARTHUR RICARDO OLIVEIRA DA SILVA
AYSHA DE MORAIS RISTOFF
BEATRIZ VITORIA GALDINO
BENICIO MACHADO ESPERANGA DA COSTA
BENTO VITTORIO SANTA RITA VERISSIMO
BERNARDO BENTO RAGAZZONI CARELLI
BERNARDO COSTA MARQUES DE OLIVEIRA
BERNARDO D'AVILA REIS
BRENO PIOVANI LOUREIRO
BRUNO LAGE DE SOUZA
CAIO VICTOR BALESTRO INACIO
CALEB PEREIRA DA SILVA
CARLOS ALBERTO DA SILVEIRA NETO
CLARISSE VIEIRA DE ALMEIDA
DANIEL MEIRELLES PIRES DA COSTA
DANIEL OLIVEIRA DA SILVA NUNES
DANIEL RODRIGUES BRAGA
DANIELA VITORIA NASCIMENTO COELHO
DARIUS MEDEIROS DA COSTA
DAVI FERNANDES DIAS
DAVI GAMA REBEQUE LEAL
DAVI MORANDI DE MELO
DERICK FERREIRA DE BRITO
DIOGO SOERO CRESPO MUNIZ
ELIZA CRISTINA DE ARAUJO MENDES
ELOAH LESSA DE ARAUJO MENDES
EMANUEL PALACIO DOS SANTOS
ENZO ALVES DE ABREU
ENZO ARAUJO MOREIRA
ENZO FRANCO DE AGUIAR
ENZO GABRIEL DOS SANTOS FERREIRA DE OLIVEIRA
ERICK LUIZ FERNANDES DA COSTA
ESTEVAO RODRIGUES DO CARMO PEREIRA
GABRIEL NEVES FERREIRA DA SILVA
GABRIELLA HERBELLA DA SILVA
GAIA LOPES LEITE LESSA STRZODA
GEOVANA GONCALVES NEVES
GIOVANNA DRUMMOND GOMES CONTREIRAS
GIOVANNA GOUDARD DA COSTA
GUILHERME DA COSTA MUSSI
GUILHERME GASPAR PONTES FARIA LEAL
GUILHERME MAGALHAES LAGE
GUILHERME ZANOBINI SATHLER DEZIDERIO
GUSTAVO PINTO CASATLE DE MOURA
GUSTAVO TRINDADE ROQUE
HEITOR MILCZANOWSKI JULIANELLI DE MORAES
HEITOR MUNIZ MACHADO
HEITOR SANTANA FALCAO
HEITOR SANTOS DA COSTA
HEITOR VILLAS BROCK
HELENA DA CRUZ COCO TORRACA
HENRY DOS SANTOS PESSOA
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202301380
202301172
202301070
202301248
202301320
202301299
202301398
202301069
202301163
202301400
202301239
202301283
202301061
202301177
202301290
202301304
202301205
202301204
202301009
202301195
202301054
202301156
202301318
202301308
202301307
202301144
202301126
202301406
202301337
202301401
202301084
202301257
202301264
202301256
202301164
202301222
202301130
202301254
202301081
202301402
202301121
202301296
202301118
202301186
202301139
202301226
202301217
202301142
202301025
202301097
202301352

HENRY VIEIRA DOS SANTOS
HYAGO FERREIRA DE SOUZA
[CARO LEANDRE GARCIA SANTOS ROCHA
IGOR COSTA GOULART
ISAAC RODRIGUES GONCALVES
ISAAC VIANA DE ALMEIDA RODRIGUES
ISABELA MELLO MENDES
ISABELA MORAES BRUM
ISABELA ROQUE CARDOSO MELO
ISADORA ROCHA FERNANDES
ISIS MELO DOMINGUES
JADE MATOS BARBOSA
JASMINE VITORIA FRANCA DE SOUZA
JESSIKA DANIELLA DE OLIVEIRA VILLARINHO AUGUSTO
JOANA NASCIMENTO SALLES DE OLIVEIRA
JOAO ARTHUR DA SILVA LEONARDO
JOAO PEDRO ALEIXO DE JESUS
JOAO PEDRO FREITAS NASCIMENTO
JOAO VITOR FLORES MELLO
JOAO VITOR MENDES AVILA
JUAN FERREIRA DA SILVA MOURA
JULIA DA SILVA ROSA DE ANDRADE
JULIA LOUREIRO FELIPE
JULIA ZUILA ALEXANDRE CAMPOS MARZANO
LAIS SOUZA DUARTE DA SILVA
LAIZA COUTINHO TELES
LANNA EMANUELLY MOREIRA RODRIGUES
LARA DA SILVA PEREIRA
LARA DOS SANTOS LEITE
LARA PERDOMO SILVA
LARA PEREIRA DA SILVA LOBATO
LARA SA WASCULEWSKI DE SOUZA
LARISSA DINIZ DELL'ORTO
LAURA DIAS PONTES
LAURA MANUELA FARIAS CAVALCANTE
LAURA MARIA PEREIRA GONCALVES
LAURA VASCONCELOS GONCALVES
LAVINIA SANTIAGO DA SILVA
LEONARDO EMANUEL PARREIRA BRAGA
LEONARDO LIMA DE ANDRADE CARVALHO RAMOS
L1Z CRISTINE CAMPOS MARTINS DA COSTA CARVALHO
LORENZO DIAS SOARES
LORENZO GUILHERME HOLANDA SALVADOR
LUCAS RODRIGUES BARROS FERNANDES
LUCAS SANTOS CORREIA MARTINS
LUCAS VERAS TAVARES
LUISA LAZARO ROMANO
LUIZ CLAUDIO SEIXAS ALVARENGA BERNARDO
LUIZ MIGUEL PAIXAO PORTELA
LUIZA FERNANDA OLIVEIRA DOS SANTOS PEREIRA
LUIZA OLIVEIRA DA COSTA
MAITE QUEIROZ GOMES
MANUELLA DA SILVA LIBERATO
MANUELLA OL,IVEIRA ALVES DA COSTA
MARCOS DE MEDEIROS LIBERATO MACHADO LEAL
MARCOS XAVIER MACIEL JUNIOR
MARIA ALVES DOS SANTOS LIMA
MARIA EDUARDA AMORIM BARONETE
MARIA EDUARDA ARCANJO DA SILVA FERREIRA
MARIA EDUARDA DO ESPIRITO SANTO OLIVEIRA
MARIA EDUARDA FIGUEROA ALVES
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202301294
202301184
202301219
202301059
202301348
202301135
202301197
202301099
202301289
202301072
202301200
202301194
202301403
202301208
202301373
202301305
202301174
202301261
202301411
202301065
202301076
202301390
202301272
202301128
202301340
202301364
202301371
202301068
202301233
202301178
202301382
202301251
202301349
202301090
202301093
202301170
202301323
202301316
202301367
202301396
202301096
202301336
202301115
202301213
202301196
202301149
202301387
202301117
202301253
202301102
202301286
202301334
202301265
202301321
202301154
202301258
202301300
202301145
202301328
202301319
202301020

MARIA FLOR BITTENCOURT FERREIRA
MARIA FLOR DUARTE ROSA
MARIA FLOR FERNANDES CORREIA
MARIA FLOR RIBEIRO DE AQUINO
MARIA GISELE DOS SANTOS MIGUEL
MARIA ISABEL VIANNA TONANI BORGES
MARIA KATARINA IGNACIO DOS SANTOS CARDOSO
MARIA LUIZA PAULINO GOMES DA SILVA
MARIA RIPPER COSTA
MARIA VITORIA RODRIGUES SILVA
MARINA DE SOUZA LIMA
MATHEUS FERNANDES DE ABREU
MATHEUS GONCALVES DOS SANTOS
MICHAELA PESSANHA DOS SANTOS
MIGUEL DA SILVA CARNEVALE
MOISES COSTA ALVES
MURILO ALESSANDRO FERREIRA FEITOZA
NICOLAS DOUGLAS DA SILVA NUNES VERDAN
NOAH CAVALCANTE DE AMORIM
PEDRO EDUARDO LIMA FORTUNATO E SILVA
PEDRO HENRIQUE SILVA DE SOUZA
PEDRO JORGE ADONIS DA ROCHA
PEDRO JORGE GARCIA SANTOS ROCHA
PEDRO LIRA BORGES FERRAO
PEDRO LUCCAS BATISTA MADEIRA
PEDRO MARTINHO VARGAS
PEDRO REIS LOPES
PEROLA CECILIA ANTERO ROCHA
PIERRY BARCELLOS RODRIGUES
PIETRA PAZ MORAIS
PIETRO FERNANDES DOS SANTOS
PIETRO LEVENHAGEN POCAS DE LIMA
PIETTRO DOS SANTOS BARONE BRASIL
PYETRO PAIXAO BARAUNA
RAFAEL BRAGA BARBEITA
RAFAEL SACRAMENTO FERNANDES COSTA
RAFAELA DA SILVA CRISTOVAO
REBECA CORREIA MARCELINO VIEIRA
REBECA LORENA DOS SANTOS
RENAN GREGORIO CUSTODIO
RICARDO FERNANDES CARVALHO
RYAN LEANDRO MAFALDA RODRIGUES
SAMUEL LIMA BEZERRA
SARA CASTELO NUNES DOS SANTOS
SARAH DA SILVA GUALBERTO
SARAH DOS SANTOS FERNANDES
SOFIA DE MIRANDA PRADO
SOFIA PEREIRA DE SOUZA
SOPHIA RODRIGUES DE LIMA
STHELA FERNANDES DE OLIVEIRA
TARCILA SARANDY DIAS DE LIMA
THALYA EDUARDA GOULART NICOLAU
THEO MARCOS PEREIRA CRUZ
TIAGO AUGUSTO MEDEIROS
VALENTINA BORGES QUERINO BENTO
VALENTINA ISABELA PEREIRA DE SOUZA SILVA
VICTOR HUGO RAFAEL ARAGAO SANTOS
VITORIA VIANA DITTA
WANDERLEY MEDEIROS
YASMIM DA SILVA RANGEL
YASMIN LAILANA RODRIGUES LINS DE SOUZA
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